АДМИНИСТРАЦИЯ

МОГОЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН, ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  30.05.2014                                                                           №   101

                                                             с. Могочино

Об ограничении уличного

освещения на территории муниципального

образования «Могочинское сельское поселение»

в летний период 2014года

      В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Администрации Могочинского сельского поселения от    26.05.2014 г. № 100   «Об утверждении муниципальной программы «Реконструкция и ремонт объектов уличного освещения Могочинского сельского поселения  на 2014 год», в связи с началом летнего периода

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести ограничение уличного освещения на территории населенных пунктов муниципального образования Могочинского сельского поселения с. Могочино, с. Сулзат, с. Игреково в летний период 2014 года – с 02.06.2014 года по 15.08.2014 года.

2.Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Могочинского сельского поселения http://mogadmin.tom.ru,  опубликованию его полного текста в «Информационном бюллетене»;

         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                            А.В. Детлукова